

Sasky ja Koneosapalvelu Oy hankkivat yhdessä hydrauliiikan opetuspiirteen Mänttään

SASKY koulutuskuntayhtymä (Sasky) ja vilppulalainen Koneosapalvelu Oy kehittävät koulutuksen ja yrityselämän yhteistyötä ja tekniikan alojen vetovoimaa hankkimalla yhdessä hydrauliiikkaopetuspiirteen, joka sijoitetaan Saskyyn Mäntän seudun koulutuskeskuksen tiloihin.

Yhteinen hankinta tukee nykyaikaisten laitteiden käytön oppimista jo opiskeluaikana ja helpottaa vastaavien laitteiden käyttöä opintojen jälkeen. Tavoitteena on tutustuttaa opiskelijat myös yhteistyöyrityksen toimintatapoihin. Osaamista syntyy laitteella myös yrityksen käyttämistä komponenteista ja menetelmistä. Yhteistyö helpottaa työllistymistä sekä oppisopimusten ja koulutussopimusten toteutumista. Yhteishankintana toteutettavan hydrauliiikkaopetuspiirteen on tarkoitus olla käyttökunnossa syksyllä 2022.

Hankinta toteutetaan omistussuhteella Koneosapalvelu Oy 51 % / Sasky 49 %, joten Koneosapalvelu Oy vastaa laitteen kilpailuttamisesta ja hankinnasta. Sasky on varannut vuoden 2022 investointeihin hydrauliiikkaopetuspiirteen hankintaan 60 000 euroa. Sasky on aiemmin toteuttanut vastaavanlaisia yhteisiä oppimisympäristöjä mm. Vexve Oy:n, Purso Oy:n, FennoSteel Oy:n, Keikyän Kivi Oy:n, Niemen Tehtaat Oy:n ja ST-Koneistus Oy:n kanssa. Yhteiset oppimisympäristöt mahdollistavat myös aitojen alihankintatöiden tekemisen osana opetusta, mikä taas opiskelijoiden mukaan innostaa entisestään opintojen suorittamiseen.

Koneosapalvelu Oy toimii puutavaran käsittelyyn liittyvien laitteiden ja varaosien valmistajana sekä hydrauliiikan ja konealan varaosien ja tarvikkeiden myyjänä. Mittavan teknisen kaupan valikoiman lisäksi huolto- ja kunnostuspalvelut ovat olennainen osa yrityksen toimintaa.

Lisätietoja

Antti Lahti, kuntayhtymäjohtaja
SASKY koulutuskuntayhtymä
puh. 050 340 6221
antti.lahti@sasky.fi

Hannu Soimasuo, toimitusjohtaja
Koneosapalvelu Oy
050 540 5950
hannu.soimasuo@koneosapalvelu.fi

[SASKY koulutuskuntayhtymä](#)
[Koneosapalvelu Oy](#)